234-17 n. 126.

Capbreuatio del que Arnau de Orcau tingue en feu
del Rey, feta per dit Arnau a 9 de juliol de 1352.

N^o ~~8~~ 102

2

+

Noverint Universi Quod Nos Arnaldus de Orcaldo dominus
de Conguis facimus Constituimus Creamus ac etiam ordi-
namus Certum ac Specialem procuratorem nostrum vos
nobilem Raymondum de Sigellis licet absentem tanquam
presentem ad comparandum pro nobis et nomine nostro
Coram Illustrissimo domino Petro Rege Aragonum et ad
preparandum et faciendum pro nobis et nomine nostro
homagium et fidelitatem dicto Illustrissimo domino Regi
pro loco de figueras Douhan qui nos pro dicto domino
Rege tenemus In feudum dantes et Concedentes vobis
dicto procuratori nostro licet absentis tanquam presentis ple-
nam et liberam potestatem et generalem administra-
tionem comparandi Coram dicto Illustrissimo domino
Rege et ad preparandum prestandum et faciendum ho-
magium et fidelitatem dicto domino Regi pro nobis
et nomine nostro pro dicto loco de figueras quam nos
pro dicto domino Rege et tenemur In feudum tene-
mus et dictum homagium et fidelitatem facere possimus pro
dicto domino Regi pro nobis et nomine nostro pro ut nos
facere possemus et debemus pro dicto loco Intra usarios
barcinone et Constitutiones generales Curiarum Cathalo-
nie Intra feudum et ad prestandum etiam et ad facien-
dum omnia que vassallus facere ac pro mittens se-
reat pro feudo domino suo Dantes etiam et Conceden-
tes vobis dicto procuratori nostro In et suis predictis et qui-
buslibet dependentibus et eisdem Inve principalibus Inve
hacessione plenam et liberam potestatem et generalem
administrationem faciendi prestandi preparandi omnia

3
et singula que vassallus facere prestare ac preparare
debet domino suo pro feudo quod ab eo tenet prestan-
di iurandi requirendi et omnia alia et singula
faciendi que potest et debet facere prestare ad similia
Legitime Constitutum et que natura presentis negotij por-
tulat seu requirit et sine quibus predicta expediri Comodo
non valerent etiam si mandatum veligant specialiter
Volentes vos dictum procuratorem vrum releuare ab om-
ni honore satis dandi et alii promittimus tibi mag^o Iusto
et publico et auctoritate persone hec ambis pro vobis et
omnibus quorum Interest Intererit aut poterit Interesse Legi-
time stipulanti et recipienti nos gratum ratum et fir-
mum habere perpetuo quod quid per vos dictum procura-
torem vrum actenus gestum fuerit Impremissis et Curia
promissa ac si ambis personaliter esset factum et nunquam
reuocabimus sub obligatione et Causela speciali omnium
bonorum vrorum habitorum et habendorum vbi que quod est actum
nona Martii nouembri Anno domini M. CCC. CCC.
Sexto sig. J. num. vni Arnaldi de Orhaldo predicti
hec Laudandi et firmandi sig. J. J. na Praymundi de
aijt. Praymundi de Sancto romano et Guillelmi ferrarij
presbiteri de Chonguis huius Prej. Testum.
Ego Montijllannus Seguram presbiter et mag^o publicus ville
de Chonguis hec scripsi et meo sig. J. no clausi

Dei nom meo Don Antonio de leort elahen S. C.
et de mag^o m^o creba de norona corone et ra-
sonum cum exercicio in p^ora Inli Catha^o le curru^o
In eadem que legi v^ocluram^o que mag^o mod^o g-
p^oram aliena m^o d^ora scriptam exorari a regetro

+

4

Notuerint Vniuersi Et die Veneris qua Computabat
Tercio Chalendas decembris Anno domini Millesimo
Drecentesimo Tricesimo Sexto. Serenissimo et Magnif-
fico Principi et domino Petro Dei gra Rege Aragonum
Valentie Sardinie et Corsie Comite Barone In Re-
gali suo Ciuitatis Valentie personaliter Constituto
Nobili Raymundus de Pegellis procurator a nobili
Arnaldo Boschau ad infra scripta personaliter Constituto
cum publico iudicio actu nono Chalendas novembris
Anno subscripto et clauso per Montellanum sequo
prebuerim et notum publicum Ville de Conguis fecit
homagium ore et manibus Iuxta Barcos Barone et
Consuetudine Catalonie ipsi domino Regi pro loco de
Figuerola Boschau qui pro dicto domino Rege Tenet
in feudum; quod homagium dominus Rex predictus
recepit et investit dicitum Nobilem nomine quo su-
pra de feudo ipso salvo semper in omnibus iuris ip-
sius domini Regis et alterius cuiuscumque Et de predictis
tis tam dictus dominus Rex quam Nobili antefato.

~~Voluerunt~~ Voluerunt fieri duo publici Iudicia per literas
vras diuisas quorum alterum penes dictum dominum Re-
gem maneat et alterum tradatur Nobili antefato.
quod est actum loco diei et anno in prima linea
Contentis

Partes sunt qui predicti presentes fuerunt
Nobilis Berengarius de Vilari auro et Egidius
Petrus de Buisan Notus et sigilla tenens dicti
domini Regis
Sig. f. num. mei Bernardi de podio predicti domini
Regis scriptoris et auct. Regis Notus publici per totam

GOVERNINO
DE ARAGON

et dominationem suam qui predictis Interfui et hec scri-
bi feci ex clausi die et anno quo supra e

Quod num mei Don Antoni de Legat & Bahen. C. et E. Ma
Ant. scilicet Regorum Coronae Aragonum cum exercitio in p[ro]p[ri]o
Gul. Cathal. Locum in eadem male Regu. et d[omi]nari. qui hu-
iusmodi copiam aliena maris sicut am extraxit qua ea
Carta pergamentea de nu. Ex. V. recondita in armario Instru-
mentorum Regorum facientium y Civitate Merde et locu
infra epi vicariam constituti recondito in Rego Archiepi
Bar. quam sicut suo originali legitime comparabatur
Et clausi libro meo quo in hac parte supra apponitur signo e

6

Anno 1111^o Regni Laudouici P^{ri}ncis Acta est Conue-
nientia inter domnum Comitem Petrum Raymundi.
Et ^{fratrem} domnum Principem ^{Urbaniensis} Chastri. Id est
Dedballum Raymundi de Villa figerota. Predictus Ded-
ballus accepit predictam Villam figerotam per feuum
de predicto Comite Petro. intali Conuentu quod Dedballus
habeat duas ipsas partes de illis suis vicinis quos habebat
in predicta Villa figerota. et predictus Petrus Comes habeat
terciam partem. l^{oc}ta alaudibus planis id^es Terris &
Vineis. que unus quisque idem abbat. Et si predictus
Comes Petrus potuerit facere meliorationem in predictam
Villam uel per ipsam Villam quod habeat ipse Comes
illas duas partes Dedballus habeat ipsam Terciam par-
tem. Et si Comes Petrus predictus fecerit Chastium aut
fortezam in Villa figerota quod affidet Dedballo per sa-
cramentum prius quod non illud ei tollat. illud Chas-
trum nec illam Villam. Neque tollere eum illi faciat
et si aliquis homo uel femina id ei abtulerit quod
predictus Comes adiuret ei perfidem sine enganno. Et
Dedballus Princeps donec potestatem de ipso Chastri uel
de ipso forteza ad Petrum Comitem Cunctis vicibus
ei eam querierit. Et ille cui Petrus Comes dimiserit que-
dictam Villam. Similiter affidet Dedballo sicut super
scriptum est, aut illum cui Dedballus dimiserit et simi-
liter habeat potestatem et omnia et cuncta potestatis
illoz uel cui de illis scriptum est Ita teneant et habeant
Sig. num. Petri Comitis. Sig. num. Raymundi. fil.
Comis sig. num. Rodgeri de Montangano. Sig. num.

2
Raymundi Mironis de bellera alioj que plurimoz
rommum E Vedballi

Lator Legis ac Juris Raymundus Scripsit cum sig-
nis et conditionibus prefatis

De Datum mei Don Antoni de Cleon & Sahen S.
C. e. d. Mag. M. Scriba Regnorum Corona
Aragon. cum exercitio in pnti P. h. Cathal & Lecumty.
in eademque Regy Archimarij. qui hujusmodi copiam
abreina manu. scriptam extraxi a quadam carta
pergamenea de Fin. Arroy recondita in armario
hujusmodi memorum facientium pro Regy Curatid
Hereda. quam cum suo originali legitime compro-
bavi. Et adus solito meo quod in hujusmodi supra apposto
figno.

3

+

Anno iiii.º Regni Ludouici Regis Alta et Conuenientia inter domi-
 num Comitem Petrum Raymundi. et inter dominum Principem Ornelion-
 is Chabri. Id est Redballum Raymundi de villa figuerola. Predictus
 Redballus accipit predictam villam figuerola ^{per} de predicto
 Comite Petro. in tali Conuentu quod Redballus habeat duas ipsas
 partes de illis suis ^{domini} ~~chassis~~ ^{partibus} quas habebat in predicta villa figuerola
 et predictus Petrus Comes habeat tertiam partem. Extra lau-
 ribus planis id est Terris et Vinis. que vnus quisque idem abbat.
 Et si predictus Comes Petrus potuerit facere meliorationem in
 predictam villam vel per ipsam villam quod habeat ipse Comes
 illas duas partes et Redballus habeat ipsam tertiam partem. Ceteri
 Comes Petrus predictus fecerit chastrum aut forteriam in villa figue-
 rola quod affidet Redballo per sacramentum prius quod non illud
 ei tollat illud chastrum nec illam villam. Neque tollere eum illi
 faciat et si aliquis homo vel femina id ei abstrulerit quod pre-
 dictus Comes ^{diuinit} ~~ad~~ ei perfidem sine enganno. Et Redballus
 Princeps donet possessionem de ipso chastro vel de ipsa forterria ad
 Petrum Comitem Arcebis qd vicibus ei eam quesierit. Et ille
 cui Petrus Comes dimiserit predictam villam, similiter affideat
 Redballo sicut super scriptum est, aut illum cui Redballus di-
 miserit et similiter habeat possessionem et omnia et cuncta poste-
 ritas illoꝝ vel uti de illis scriptum est Ita teneant et habeant.
 Sig. num Petri Comitis. Sig. num Raymundi Fulconis
 Sig. num Rogerii de montangana. Sig. num Raymundi
 mironis de bellexa alioꝝ que plurimoz hominum

~~Redballus~~ 

Redballus 

Lator legis ac ^{Turis} ~~Principis~~ Raymundus Scarpit cum signis et
 conditionibus  prefixis

Anno iiii. Regni laudovici Regis acta est conveniencia inter
dominum Comitem Petrum Raymondum. et Inter dominum Prin-
cipem oraliensis chatri idest Redballum Raymondum de villa Figuerola
Predictus Redballus accipit predictam Villam Figuerolam
perferum de predicto Comite Petro in tali Conventu quod red-
ballus habeat duas ipsas partes de illis suis dominicis quas habeat
in predicta Villa Figuerola, et predictus Petrus Comes habeat
tertiam partem. extra alaudibus planis idest terris et vineis.
que unusquisque idem abstrahit. Et si predictus Comes Petrus
potuerit facere meliorationem in predictam Villam vel per
ipsam Villam quod habeat ipse Comes illas duas partes et
Redballus habeat ipsam tertiam partem. Et si Comes Petrus pre-
dictus fecerit chastrum aut fortizam in villa figuerola quod
affidet Redballo per sacramentum prius quod non illud ei tollat
illud Chastrum nec illam Villam. Neque tollere eum illi faciat et
si aliquis homo vel femina id ei abstrulerit quod predictus Comes
adiuret ei perfidem sine engano, Et Redballus Princeps donec
potestatem de ipso Chastro vel de ipsa fortiza ad Petrum Comi-
tem Cunctis que vicibus ei eam questierit, Et ille cui Petrus
Comes dimiserit predictam Villam, similiter affidet Redballo
sicut super scriptum est, aut illum cui Redballus dimiserit et
similiter habeat potestatem et omnia et cuncta potestatis illius
vel uti de illis scriptum est Ita teneant et habeant sig. f. nu
Petri Comitis. f. sig. f. num Raymondum fulconis sig. f. num Ray-
mon de Montargana sig. f. num Raymondum Nixonis de
Ballera aliorum que plurimorum hominum.

Anno 1111. Regni Ludovici Regis acta est Conuentionia
 inter dominum Comitem Petrum Raimundi. et inter dominum
 Principem Orthealiensis Chastri id est Tedballum Raimundi de
 Villa Figuerola. Predictus Tedballus accipit predictam Villam
 Figuerolam partem de predicto Comite Petro in tali Conuentione quod
 Tedballus habeat duas ipsas partes de illis suis dominicis quas habe-
 bat in predicta Villa Figuerola; et predictus Petrus Comes habeat
 terciam partem. extra alaudibus planis id est eternis et vintis. que
 unusquisque idem abstrahit. Et si predictus Comes Petrus potuerit facere
 meliorationem in predictam Villam vel per ipsam Villam quod habeat
 ipse Comes illas duas partes et Tedballus habeat ipsam terciam partem.
 Et si Comes Petrus predictus fecerit Chastrium autem forteram in villa
 Figuerola quod affideat Tedballo per sacramentum prius quod non illud
 ei tollat illud Chastrium nec illam Villam. Neque tollere eum illi faciat
 et si aliquis homo vel femina id ei abstraherit quod predictus
 Comes adiret ei perfidom sine enganno. Et Tedballus Princeps donec
 possiderem de ipso Chastro vel de ipsa fortera ad Pezum comitem
 cunctis que vicibus ei eam quisierit. Et ille cui Petrus Comes di-
 miserit predictam Villam, similiter affideat Tedballo sicut super scrip-
 tum est, aut illum cui Tedballus dimiserit et similiter abstrahat potes-
 tatem et omnia et cuncta posteritas illorum vel vti de
 illis scriptum est Ita ita teneant et habeant sig. num
 Petri Comitis. sig. num Raimundi fulconis
 sig. num Rodgeri de Montangana. sig. num
 Raimundi Nixonis de bellera aliorum que plurimorum
 hominum.

seu carta qualiam pergammeneae de Nu. Ex. D. p. r. e. c. o. n. d. i. t. a
 in Archivo n. r. o. s. t. r. o. u. m. f. a. c. i. e. n. t. i. u. m. p. r. o. C. i. v. i. t. a. t. e. e. t.
 D. i. c. e. a. r. i. a. M. e. r. i. d. e. : p. u. a. m. c. u. m. d. i. o. o. r. i. g. i. n. a. l. i. l. e. g. i. t. i. m. e.
 c. o. m. p. r. o. b. a. u. i. e. t. d. a. u. s. i. s. o. l. i. t. o. m. e. o. q. u. o. i. n. h. y. u. t. o. r. S. i. g. n. o.
 a. p. p. o. s. i. t. o. f. l. o. n. o.

en lo Arxip. Presb.

Diversorum littera sigilli secreti Jacobi
2. anno 1297 fol. pag. 2. cū signo
de una ~~ma~~ ma. Es una carta que lo Rei
escriuē à Ramon de Orcau respondientli
à una en que dicit dit Orcau al Rei que
per lo feu de Figuerda no devia ferli
servici; pero lo Rei li mana que el faga
ob cavall y armas à los homes y que des-
pues se acoria por mes espai y for-
feta esta carta en la coll de xpot.

Zou 2. anno 1297.
Diversorum littera sigilli
secreti cū sig. B

Conserunt Venerabili quoda die Louis Decimo
 nona die Julij anno a natiuitate domini millesimo Trecentesimo
 quinquagesimo Secundo Coram venerabilibus Petro Gualtero ba-
 jolo generali et Guillelmo de Ferribus iurisperito consiliarij
 domini Regis ac suorum feudorum Cathalonie procuratoribus con-
 paruit comparuit nobilis Arnaldus de Orchaldo causa Cogi-
 breuendi ea que in feudum tenet a dicto domino Rege
 Primo enim dictus nobilis coram dictis procuratoribus feudorum
 dixit et confessus fuit ac etiam recognouit se tenere in feudum
 a dicto domino Rege castrum de Figuerolis pro ut patet per
 quoddam Translatum autentium cuiusdam iurisi quod
 obachi Idem nobilis coram dictis procuratoribus tenoris sequentis
 Hoc est Translatum bene et fideliter factum duodecimo Kalendis
 aprilij anno a circuncisione domini millesimo Trecentesimo gra-
 dragesimo sexto sumptim a quodam iure cuius tenor talis est
 In nomine domini Amen Dei gratia et ego frater eius Arnaldus
 Rajmundi et ego frater eius Bernardus Rajmund per nos et
 omnes nostros per gratiam animos et bonam voluntatem tibi Fed-
 baldo et uxori tue Quaresch sine filijs atq. posteritate ve he-
 reting cartam et definitionem de ipsa potestate quam habere
 debemus de castro Orcallo et de ipsi dominici quam tibi ha-
 bere sine habere tibi debemus in predicto castro ad te et predictum
 Raballum et ad uxorem tuam et ad filios et ad cuncta poste-
 ritate vestra ex vobis subsequentera disponimus voces et directos
 quam habemus in predicto castro et in suis terminis totum
 hoc quod tibi habemus vel habere debemus per fidem sine
 enganno extra hoc quod tibi retinemus sequimento de illis

Cavalarijs qui sunt in predicto castro infra Palliaves et Stons
 de die Lunis usque in diem mercurijs contra cunctos homines et
 feminas extra seniores de predicto castro et ipsos suos homines unde
 Tedballe et posteritas eius directo poterint facere aut voluerint
 Et per supradictam diffinitionem recepinus de vobis Tedballe et
 predicta vxore per canuos quod habebamus potestatem de figure-
rola villam Suhcet infra januas foraneas que sunt in dicta villa
 et non extra et nos vel nostros tenentibus dictam potestatem non
 oportet vos nec vestros excombrare nec abstrahere aliquid
 de dicta villa seu vobis et vestris possit ibi remanere et uti
 de omnia jura vestra et donatione vestra et vestrorum sicut
 consueverit uti in dicta villa de figurerola ante predictam
 potestatem et nunc in castro predicto vicario vel in suis ter-
 minis et non teneatis per predictam potestatem facere nobis
 nec nostris aliquid servitium et nos nec nostros non habeamus
 illam dominationem vel servitutem in illis hominibus vel femi-
 nis dicta de figurerola nec teneantur facere nullam rem nobis nec
 alijs de nostra posteritate sed tu Tedballe et vxor tua predicta
 confilijs et posteritas vestra detis dictam potestatem ut dictum est
 sine dampno nostro et nostrorum ad dicto Petro fomite et si de
 Petro fomite nos venerit des ipsam potestatem illum cui ille
 dubitauerit Et est manifestum quod si ego Petrus Comes aut
 fratres mei predicti aut aliquis homo vel femina quis contra
 istam cartam venerit ad dirumpendum non valeat vendicare
 sed in duplo vobis componat et ista carta diffinitionis sue com-
 mutationis firma permaneat omni tempore et nullo tempore
 Dirumpatur factam istam cartam diffinitionis sue com-
 mutationis in mense novembrijs anno quarto Regni Leudovici Regis
 signum In Petri Comitis Predicti Signum + Arnaldi fratris eius
 sig. + unum Bernardi fratris eius nos qui istam cartam man-

danimus scribere et testari firmare rogavimus Sigfridum Regium
 cum de Gualthero Sigfridum Bernardi de Ba-
 damy Sigfridum Rogerij de Mutangano Sigfridum Rod-
 gij de Giracca Sigfridum Bernardi Gualtheri de Badami. Hi
 sunt testes visores et auditores. Et per nos rogatus fuit de ista
 carta et ille rogavit Petrum de Petra autem rogavit Raymundum
 Giamm. Scriberet eam et ille sic fecit labor legum ac juris
 Raymundus Rogatus scripsit dies et annos et prefixos
 Sigfridum Philippi de Borosone Subicarij Barrege pro dno
 Rege Aragonum qui viso originali apud hoc translatum
 fideliter sumptum non cancellatum non aboletum nec in aliquo
 sui parte viciatum hunc translato grata sumpto nostra licentia et
 mandato et nobis presentibus cum suo originali fideliter compo-
 sato auctoritatem nostram protestamur pariter et decretum ut ei
 tang. Sui originali fideliter plenaria habeatur presentibus protah-
 bus venerabilibus de Ceramilla castlano Barrege et Petro
 Gualtheri loci de conque.

Ego Raymundus Porta notarius publicus de Barrege ac etiam auctor
 regia hoc translatum scripsi ex vero originali suo non cancellato
 non aboletis nec in aliqua sui parte viciato quod fideliter
 comprobavi cum dicto originali de mandato dicti Subicarij
 ipso presente et ipse translato auctoritatem et decretum suum
 protestantem et independentem hoc et ipse in manu mea fir-
 mante die et anno in prima linea huius translati contextus
 et coram testibus dictis et meum Sigfridum feci

Et Michielonem obediens quoddam publicum instrumentum per
 Assisbetum divisum tertium die veneris tertio chaltendoy
 de senbray anno domini millesimo trecentesimo sexto clau-
 sum per Bernardum de Podio domini Regij nunc regnantij
 scriptorem et auctor regie notarium publicum per totam terram
 et dominacionem regiam per quod apparet quod nobilij

Rajmundus de Ripellis procurator dicti nobili Arnaldi
 Cum iusto publico acto nona Kalendis novembrij dicto
 anno et clauso per Anthonianum Seguram notarium publicum
 ville de Congres pro dicto feudo de figuerola prestis
 homagium domino Regi et domini Petro de ipso feudo
 investitis dictum procuratorem Salvo Jure ipsius domini Regis.

Dixit etiam Idem nobili interrogatus per dictos procuratores
 quod iudicio castro de figuerola non est Castellum seu
 feudatarig aliqui sibi ipso

Item dixit Idem nobili interrogatus per dictos procuratores
 si castrum de orcaldo teneat in feudum a domino Rege
 respondit atq. dixit quod quantum antiquitate dictum Cas-
 trum esse feudum tamen de ipso feudo quia facta commu-
 tatio pro feudo dicti castri de figuerola et ipsum castrum
 de orcaldo factum fuit alodium predecessorum ipsius nobili
 Arnaldi de orcaldo in eodem castro ut apparet per dictum
 transcriptum authenticum per eum superius collatum et insertum

Super autem castro et villa de congres Interrogatus per ipsos pro-
 curatores Idem nobili Arnaldus an ipsum teneat in feudum
 a domino Rege dixit quod non quia est alodium ipsius et prede-
 cessorum suorum in dicto castro et villas semper fuit

Item Prefatus nobili Arnaldus Torcau dixit quod cum
 intellexerit vener Bernardum de Tallan pro castro de janso
 Bartholomeo fuisse citatum per ipsos procuratores feudorum
 tanquam pro feudo Regis. Dixit quod predictum castrum teneat
 sibi eo in feudum per dictum Bernardum et ipsum castrum
 secundum dictum et alodiate ejusdem est ipsius nobili
 qui ipsum habuit per hunc modum scilicet quod ipse nobi-

lis Arnaldus et alij manumissores nobili Rajmundi de Apilia
 quibus fuerat dictum castrum publice subhastrando tanquam
 majus pretium offerenti vendiderunt Embaldo de Monel

Lo llibre de front se es extrahta esta
 capbreuació de es confesio y recognitio
 de Finqueros i del feu & se troba
 recordit en lo pluteo 4 del llibre
 de la Ballia general de Catalunya
 Es encobertat ab cubertas de pre-
 gami y en la primera plana de la
 primera cuberta esta retulat ab
 lletres grosses de la mateixa din
 la clausura del motu Comonaf
 y en lo dom de dit llibre se tro-
 ba lo mateix titol i retol ab letra
 petita, y un altre ab letra grossa
 que diu: Alguns feus reals.
 y ha costat molt de trobarlo.

pro alodio et libero qui ipsum factum dicto nobili vendidit
 et post ipsum dedit dicto Bernardo de Salern et ad hosten-
 tendum quod dictum factum sit alodium hinc fuerit feudale
 domini Regis obtulit et exhibuit quoddam publicum instru-
 mentum Paracione suodeima Patenda; In hujus anno domini
 millesimo trecentesimo quadragesimo tertio et Clausum
 per Jacobum fonsa scriptorem domini Regis et auctori-
 tate noty publicum per totam Ferram et dominationem ejus-
 dem per quod instrumentum apparet quod vener Bernardus de
 Sinellis legum doctor et domini Regis thesaurarius ho-
 bens de eodem potestate cum Litera Regia Dny Paracione
 nony In hujus anno predicto vendidit prefato Raymundo de
 Apulia dictum dominium potestatem et meram imperium
 et omnimodam jurisdictionem altam et baxiam et censo-
 gura et redditus ipsi domino Regi pertinentia in dicto castro
 Sanki Bartholomei et ejus hominibus et pertinentijs Pretio
 quatuor milium quingentorum solidorum Paracionentium
 et etiam obtulit instrumentum apochę de solutione dictę penne
 factum per dictum notarium die et anno predicti F ego
 Comes Ita approbat auty in hujus manu propria

Copia hujusmodi in hujus precedentibus tribus capitulis
 libri comprehensa sumpta extracta; fuit a quodam libro
 in Regio archius Dnyubi generatij Cęd. existenti occurrentis
 et custodito in hujus Capiteum fundatariorum casty
 Principatij et cum suo originali vendite correcte et
 computata per me Joannem Fabanas Regis aucto noty
 publicum cuius Paracione alterumq; ex scribis man-

iuris Baiarum generalis Caes. pro ex^{to} domino marchione
 de los vides domino vili. scribaniarum ejusdem Baiarum
 generalis et ut eadem copie manu mea propria scripte
 ni iudicio ceptas ac ab omnibz vbiq. plena fides adhibea-
 tur ego dñy Joannes Cabanay (noty) et scriba major
 predictus hic me subscribo et meum quo vtor
 appono sig.

Recepi a dñe Bernardo de Navarrel
 pro Salario viginti solidos
 Joannes Cabanay noty